
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 800,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

70/NZP/JDF/8603/25        Katowice, dnia 21.03.2025 r. 

 

 

                                                             Wykonawcy  

                                                                 biorący udział w postępowaniu 

 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo 
zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług 
pobierania i wykonywania oznaczeń parametrów węgla handlowego wysyłanego z 
Oddziałów PGG S.A. do Odbiorcy węgla zgodnie z Umową sprzedaży” (nr sprawy: 
702401376) 

 
 

Zamawiający, zgodnie z § 32 ust. 2,3,5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 
Górniczej S.A. udziela odpowiedzi na zapytania oraz modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:  

 
Pytanie 1 
W SOPZ wskazują Państwo metody badawcze do wykonania oznaczeń parametrów jakościowych. 
Czy zawartość popiołu może zostać wykonana inną, akredytowaną, metodą badawczą,  
tj. PN-G-04560:1998?  
 

Odpowiedź:  
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:  
Część VI pkt. II tiret trzeci w Załączniku nr 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 
„zawartości popiołu    Aa, Ar  -   PN-80/G-04512 lub PN-G-04560:1998”   
 
Pytanie 2 
Ilu przewidują Państwo odbiorców ? 

 

Odpowiedź:  
Usługi pobierania i wykonywania oznaczeń parametrów węgla będą wykonywane dla jednego 
Odbiorcy. 
 
Pytanie 3 
Na jakich zmianach mają być prowadzone załadunki? 

 

Odpowiedź:  
Praktycznie na każdej zmianie, wszystko zależy od harmonogramu zamówień przesłanego przez 
Odbiorcę węgla i możliwości załadunkowych danego Oddziału, itp. 
 

Pytanie 4 
Jaki jest szacunkowy czas załadunku na różnych Zakładach?  

 

Odpowiedź:  
Nie ma możliwości oszacowania czasu załadunków na poszczególnych Oddziałach PGG S.A. Jest 
wiele zmiennych które mogą wpłynąć na czas załadunku. 
 



Pytanie 5 
Czy wskazana norma dla części lotnych jest poprawna? 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:  
Część VI pkt. II tiret szósty w Załączniku nr 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 
„części lotnych         V daf             -          PN-G- 04516”   
 
Pytanie 6 
Czy w przypadku wybrania Naszej firmy do realizacji umowy, wyrażają Państwo zgodę na dodanie 
do paragrafu 19 kolejnych ustępów o brzmieniu: Zamawiający oświadcza, że zapoznał się  
z obowiązującym w Grupie Kapitałowej (nazwa) „Kodeksem Etyki (nazwa)”, którego treść została 
udostępniona na stronie www(…) i zobowiązuje się, że w związku z realizacją niniejszej umowy 
będzie przestrzegać zasad opisanych w ww. Kodeksie (…)   

Czy wyrażają Państwo zgodę na dodanie do umowy: KLAUZULA SANKCYJNA (…)  
 

Odpowiedź:  
Wykaz klauzuli proponowanych do wprowadzenia przez jednego Wykonawcę do umowy,  
w związku z obowiązującą u tego Wykonawcy polityką korporacyjną nie stanowi zapytań czy 
propozycji modyfikacji SWZ, która musi być transparentna i identyczna dla wszystkich 
potencjalnych wykonawców.  
Zamawiający na etapie zawierania umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę  
w ramach poszczególnych zadań gotów jest ewentualnie wprowadzić indywidualne zapisy do 
umowy, przy czym nie mogą one stać w sprzeczności do zapisów zawartych w Załączniku nr 5 do 
SWZ (IPU) oraz nie będą zagrażały interesom PGG S.A. 
 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

 

                                  …………………………………… 
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